
 
 

POPTÁVKA 
 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Poptávka silové elektřiny - Tuchlovice“ 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných 
zakázek v platném znění (dále jen zákon) 

 
VEŘEJNÝ ZADAVATEL - POPTÁVAJÍCÍ  
Název:   OBEC TUCHLOVICE   
Sídlo:    U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice   
Zastoupený:  Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce 
IČ:    00235041 
DIČ:    CZ00235041     
tel.:    312 657 020 
mob.:    725 827 160 
E-mail     obecniurad@ou-tuchlovice.cz  
 

VÝZVA KE ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY 
V souladu s §§ 6, 27 zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek v platném znění Vás tímto vyzývám 

k podání cenové nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby 
 

Název veřejné zakázky: „Poptávka silové elektřiny - Tuchlovice“ 
 

Předpokládaný objem veřejné zakázky: 1 500 000 Kč bez DPH, který se skládá: 
 

IČ 00235041 – Obec Tuchlovice   550 000 Kč bez DPH 
IČ 71002227 – MŠ Tuchlovice   550 000 Kč bez DPH 
IČ 71002235 – ZŠ Tuchlovice   400 000 Kč bez DPH 
 
 

Typ zadávacího řízení: poptávkové řízení oslovením min. 3 dodavatelů k předložení cenové nabídky 
 

Vymezení předmětu veřejné zakázky: 
 

Služby v oblasti dodávky silové elektřiny s veškerými poplatky, které jsou s dodávkou silové elektřiny spojené bez 
regulovaných distribučních sazeb pro Obec Tuchlovice a školská zařízení ve kterých je obec zřizovatelem. 
Poptávající se za tyto služby zaváže zaplatit sjednanou úplatu dle jednotlivých smluv, a to včetně regulovaných 
distribučních sazeb. 
Cílem této veřejné zakázky je podepsání jednotlivých smluv dle IČ uvedených výše zvlášť za Obec Tuchlovice, MŠ 
Tuchlovice a ZŠ Tuchlovice.   
 

Lhůty 
 

Termín výzvy:   19.7.2023       
Lhůta pro doručení nabídek   do 7.8.2023 do 11,00 hodin   
 

Hodnotící kritérium – Ekonomická výhodnost nabídky 
1. Nabídková cena v Kč bez DPH      váha 100 %  
 

Forma nabídek  Cenové nabídky se podávají elektronicky e-mailem starosta@ou-tuchlovice.cz 
a to vyplněním tabulky (excel), která je přiložena k této výzvě. 
  
Termín a místo hodnocení nabídek: 7.8.2023 na jednání rady obce, které proběhne od 13:00 hodin 
Práva zadavatele 
Objednatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění nebo doplnění podmínek výzvy do konce lhůty pro podání 
nabídek. Objednatel si vyhrazuje právo výzvu zrušit. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným 
uchazečem. Uchazeči nevzniká právo na úhradu nákladů spojených s účastí ve výzvě. V případě, že se nemůžete 
z kapacitních nebo jiných důvodů poptávkového řízení zúčastnit, oznamte tuto skutečnost zadavateli. Kontakt: 
Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce, mob.: 725 827 160 
 
V Tuchlovicích dne   19.7.2023 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………. 
  
 Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce 
 

mailto:obecniurad@ou-tuchlovice.cz
mailto:starosta@ou-tuchlovice.cz

		2023-07-19T09:05:04+0200
	Mgr. Jaroslav Pošta




